Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

25  мая 2009 года

         11-п
О переходе к применению

Инструкции №148н
В связи с введением в действие Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 года №148н
1. Установить дату перехода к применению Инструкции по бюджетному учету №148н 25.05.2009 года.

2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Баклиной О.Н. внести необходимые изменения в Положение по учетной политике.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста – главного бухгалтера Баклину О.Н.

Руководитель финансового отдела

Администрации города Кедрового

    Е.С. Либрехт